
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/7 du 25 avril 2012, Page 3.

. .

Prévention des risques

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Direction générale de la prévention des risques

Arrêté du 12 mars 2012 fixant certaines modalités d’exécution des contrôles périodiques
de certaines catégories d’installations classées soumises à déclaration

NOR : DEVP1134109A

Le ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement,
Vu le code de l’environnement, et notamment ses articles L. 512-11 et R. 512-59,

Arrête :

Article 1er

Le rapport de visite mentionné à l’article R. 512-59 du code de l’environnement est conforme au
modèle défini à l’annexe du présent arrêté.

Article 2

Les dispositions du présent arrêté sont applicables à partir du 1er juillet 2012.

Article 3

Le directeur général de la prévention des risques est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Journal officiel de la République française. L’arrêté et les annexes seront publiés au
Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développpement durable, des transports et du
logement.

Fait le 12 mars 2012.

Pour le ministre et par délégation :
Le directeur général de la prévention des risques,

L. MICHEL



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/7 du 25 avril 2012, Page 4.

. .

A
N

N
E

X
E

 D
E

 L
’A

R
R

Ê
T

É
 D

U
 1

2 
M

A
R

S
 2

01
2 

FI
X

A
N

T
 C

E
R

T
A

IN
E

S
 M

O
D

A
LI

T
É

S
 D

’E
X

É
C

U
T

IO
N

 D
E

S
 C

O
N

T
R

Ô
LE

S
 P

É
R

IO
D

IQ
U

E
S

 D
E

C
E

R
T

A
IN

E
S

 C
A

T
É

G
O

R
IE

S
 D

’IN
S

T
A

LL
A

T
IO

N
S

 C
LA

S
S

É
E

S
 S

O
U

M
IS

E
S

 À
 D

É
C

LA
R

A
T

IO
N

 P
U

B
LI

É
 A

U
 J

O
U

R
N

A
L 

O
FF

IC
IE

L
N

o
78

 D
U

31
M

A
R

S
 2

01
2

(T
ex

te
 n

o
n

 p
ar

u
 a

u
 J

o
u

rn
al

 o
ff

ic
ie

l)



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/7 du 25 avril 2012, Page 5.

. .



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/7 du 25 avril 2012, Page 6.

. .



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/7 du 25 avril 2012, Page 7.

. .



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/7 du 25 avril 2012, Page 8.

. .



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/7 du 25 avril 2012, Page 9.

. .


		2012-04-27T14:42:21+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




